TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Đơn vị:.........................................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––––

	–––––––––––––

	TP.HCM, ngày ...... tháng ..... năm ........

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN
Kính gửi: Ban Giám Hiệu Trường Đại học Nông Lâm TpHCM

   Phòng Kế hoạch tài chính

   Phòng Quản lý Nghiên cứu Khoa học
Tôi tên là: ................................................. là Giáo viên hướng dẫn
Đơn vị:...................................................................

Tên đề tài:.............................................................

Mã số:...................................................................

Kính trình Ban giám hiệu và Quý phòng cho tôi được thanh toán số tiền đợt 2/20..... theo bảng kê chứng từ đính kèm
Số tiền là: ........................................... đồng (Bằng chữ:.............................................)
Trân trọng cám ơn và kính chào.

P. QUẢN LÝ NCKH

GIÁO VIÊN HƯỚNG DẪN

BAN GIÁM HIỆU

P. KẾ HOẠCH TÀI CHÍNH